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BLC Telecom suunnittelee valokuituverkon toteutusta Tohmajärven kes-

kustaajamaan 

Savonlinnalainen tietoliikenneoperaattori BLC Telecom kartoittaa valokuituverkon rakentamista Toh-

majärven keskustaajamaan. Toteutuessaan valokuituverkko mahdollistaa nopeat ja toimintavarmat 

tietoliikenneyhteydet sekä kaapelitelevision palvelut noin 500 asuinkiinteistöön.  

Toimiva internetyhteys on tänä päivänä yhtä tärkeä kuin kiinteistön sähkö- ja vesiliittymä ja tulevaisuudessa 
yhä tärkeämpi tiedonsiirtotarpeiden jatkuvan kasvun takia. Valokuidun lähes rajaton tiedonsiirtokapasiteetti 
ja toimintavarmuus takaavat sen, että tietoliikenteen kasvavat tarpeet, niin etätyön, opiskelun, erilaisten pal-
veluiden kuin viihteen osalta pystytään täyttämään myös tulevaisuudessa. Varmatoiminen ja moderni tieto-
liikenneinfrastruktuuri tuo mukanaan myös uusia mahdollisuuksia yritystoimintaan, etätyöskentelyyn ja säh-
köisten palveluiden käyttöön ja voi jopa nostaa kiinteistön arvoa, onhan valokuituverkko jo nyt kiinteä osa 
tämän päivän infrastruktuuria – aivan kuten maantiet, sähkö- ja vesiverkosto. 

Toteutuessaan valokuituverkko takaa riittävät tietoliikennevalmiudet Tohmajärven asukkaille pitkälle tule-
vaisuuteen, sillä kerran rakennettu valokuituverkko takaa tietoliikenteen kasvavat tarpeet arviolta ainakin 
seuraavaksi 50 vuodeksi. Valokuitu onkin ainoa tiedonsiirtotekniikka, jota voidaan kohtuullisin kustannuksin 
päivittää tulevaisuuden tarpeiden mukaisesti ja lisäksi ympäristöystävällisin valinta kodin internetyhteydeksi.  

Kysyntä määrittää valokuituverkon saatavuuden 

Savonlinnalainen tietoliikenneoperaattori BLC Telecom panostaa tällä hetkellä vahvasti valokuituverkkojen 
rakentamiseen Itä-Suomen alueella. Itä-Suomen elinvoimaa parannetaan lähivuosien aikana investoimalla 
80 miljoonaa euroa alueen tietoliikenneyhteyksien kehittämiseen. BLC Telecomin valokuituverkkoa raken-
netaan jo Savonlinnan, Heinolan, Joensuun, Kiteen, Kontiolahden, Imatran, Parikkalan, Rautjärven ja Varkau-
den hankealueilla. Valokuituverkkohankkeita on tällä hetkellä käynnissä myös useilla muilla hankealueilla, 
joissa osassa valokuituverkon toteutuminen on jo varmistunut.  

Päätös markkinaperusteisen valokuituverkon rakentamisesta Tohmajärven keskustaajamaan edellyttää riit-

tävää määrää ennakkotilauksia alueen asukkailta. Alueen asukkailla onkin mahdollisuus vaikuttaa alueen tie-

toliikenneinfrastruktuurin kehittymiseen sekä oman naapuruston tulevaisuuteen. Verkon rakennustyöt on 

tarkoitus aloittaa kaivuukauden 2024 aikana ja verkon valmistua vuoden 2025 loppuun mennessä, mikäli alu-

eelta löytyy riittävä määrä halukkaita valokuituverkkoon liittyjiä. Liittyminen valokuituverkkoon on aina edul-

lisinta silloin, kun verkkoa suunnitellaan tai rakennetaan. Kun verkko on valmis, tulee liittymishinta olemaan 

nykyistä ennakkoliittyjän etua huomattavasti korkeampi. Mikäli valokuituliittymän hankinta on ollut mietin-

nässä tai haluat varmasti toimivan internetyhteyden myös tulevaisuuden kasvaviin tarpeisiin, kannattaa liit-

tymävaraus tehdä jo nyt. Liittymämyynti alueen omakotikiinteistöihin, taloyhtiöihin ja yrityksiin on parhail-

laan käynnissä.  

Tutustu Tohmajärven valokuituhankkeeseen osoitteessa: https://www.blc.fi/telecom/tohmajarvi   

ja tarkasta kotisi saatavuus verkkopalvelussamme: https://liittymat.blc.fi/  
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Ennakkoliittyjän etu pähkinänkuoressa: 

- Valokuituliittymän liittymismaksu 0 €  

o Edellyttää BLC Valo 100/100 Mbit/s tai nopeamman laajakaistapalvelun hankintaa 24 kk etu-

asiakassopimuksella.  

o Maksat vain  

▪ palvelun avausmaksun 160 € 

▪ valokuitupäätelaitteen 159 €.  

▪ Sekä valitsemasi BLC Valo Laajakaistapalvelun kk-maksun alk. 25,50 €/kk 

Ilman laajakaistapalvelua valokuituliittymän liittymismaksu 1 250 €.  

 

Lisätietoja:   

Marko Jokela, toimitusjohtaja, BLC Telecom Oy, p. 044 777 5775, marko.jokela@blc.fi   

 

BLC Telecom Oy  

Itä-Suomen valokuituverkkoa rakentava BLC Telecom on perinteikäs ja vakavarainen savonlinnalainen tietoliikenneoperaattori. BLC Te-

lecom tarjoaa Savonlinnassa ja useilla muilla alueilla Itä-Suomessa kattavat ja laadukkaat tietoliikennepalvelut henkilöasiakkaille, yhtei-

söille ja yrityksille sekä teleoperaattoreille. BLC Telecom on osa valtakunnallisesti toimivaa, 100 % suomalaisessa omistuksessa olevaa 

BLC-konsernia, jonka missiona on toimia asiakkaidensa oppaana kiinteistöjen tieto- ja turvatekniikassa. Konsernin vuotuinen liikevaihto-

taso on n. 95M€ ja palveluksessamme on yli 500 työntekijää 19 paikkakunnalla. BLC-konsernin pääkonttori on Savonlinnassa.   
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